平成  年  １月   日

是川縄文館館長 様

                  申請者 住所

                      氏名             ○印

写真の借用及び使用について

標記につきまして、下記のとおり、写真を借用および使用したいので、許可くださるよ

うお願いします。使用に当たっては、定められた規定を遵守いたします。

記

１．借用写真名

２．使用目的

３．借用期間

４．その他

・申請目的以外に使用しません。

・資料の名称・遺跡名・所蔵先等を明記いたします。

以上